
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.176.2023 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy Gogolin 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407 i 1641)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LIX/636/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin 
na 2023 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 193 759,53 zł 
w tym: 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 178 676,61 zł 
w tym: 
Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 183 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 183 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 183 zł 
 
Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół w kwocie 112 500 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 112 500 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 112 500 zł 
 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące w kwocie 17 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 17 000 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 17 000 zł 
 
Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie 900,61 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 900,61 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 900,61 zł 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 48 093 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 48 093 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 48 093 zł 
 
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 4 542,92 zł 
w tym: 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 300 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 300 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 300 zł 
 
Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 4 242,92 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 4 242,92 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 4 242,92 zł 

Id: 3987D1E4-7386-48FD-91ED-6A77789B92B1. Podpisany Strona 1



 
 
 
Dział 853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej w kwocie 540 zł 
Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 540 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 540 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 540 zł 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 10 000 zł 
Rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami w kwocie 10 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 10 000 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł; 
 
 
2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 193 759,53 zł 
w tym:  
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 178 676,61 zł 
w tym: 
Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego w kwocie 48 093 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 48 093 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 48 093 zł 
 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w kwocie 112 500 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 112 500 zł 
w tym: 
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 112 500 zł 
 
Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie 900,61 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 900,61 zł 
w tym: 
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 900,61 zł 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 17 183 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 17 183 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 17 183 zł 
 
 
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 4 542,92 zł 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 4 542,92 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 4 542,92 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 300 zł 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 4 242,92 zł 
 
Dział 853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej w kwocie 540 zł 
Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 540 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 540 zł 
w tym: 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 540 zł 

Id: 3987D1E4-7386-48FD-91ED-6A77789B92B1. Podpisany Strona 2



 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 10 000 zł 
w tym: 
Rozdział 90095 Pozostała działalność w kwocie 10 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 10 000 zł 
w tym: 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł. 
 
§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2023 rok. 
 
 
A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 
1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 74,93 zł 
w tym: 
Zadania zlecone 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 74,93 zł 
Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie 74,93 zł 
§  4210  Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 74,93 zł; 
 
2) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 187 593 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 177 593 zł 
w tym: 
Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół w kwocie 112 500 zł 
§  4300  Zakup usług pozostałych w kwocie 112 500 zł 
 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące w kwocie 17 000 zł 
§  4260  Zakup energii w kwocie 17 000 zł 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 48 093 zł 
§  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 48 093 zł 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 10 000 zł 
Rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami w kwocie 10 000 zł 
§  4300  Zakup usług pozostałych w kwocie 10 000 zł; 
 
3) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 900,61 zł 
w tym: 
Zadania zlecone 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 900,61 zł 
Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie 900,61 zł 
§  2830  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie 900,61 zł; 
 
4) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 122 500 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 112 500 zł 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  organizacji  nauki  i  metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w kwocie 112 500 zł 
§  2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w kwocie 112 500 zł 
 
 

Id: 3987D1E4-7386-48FD-91ED-6A77789B92B1. Podpisany Strona 3



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 10 000 zł 
Rozdział 90095 Pozostała działalność w kwocie 10 000 zł 
§  4210  Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10 000 zł. 
 
 
B.  Oświata – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gogolinie 
 
1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 306,90 zł 
w tym: 
Zadania zlecone 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 306,90 zł 
Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie 306,90 zł 
§  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 306,90 zł; 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 8 500 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 8 500 zł 
Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 8 500 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 8 500 zł. 
 
 
B.  Oświata – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Gogolinie 
 
1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 8 500 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 8 500 zł 
Rozdział 80195 Pozostała działaność w kwocie 8 500 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 8 500 zł. 
 
 
B.  Oświata – Publiczna Szkoła Podstawowa w Malni 
 
1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 164,85 zł 
w tym: 
Zadania zlecone 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 164,85 zł 
Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie 164,85zł 
§  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 164,85 zł. 
 
 
 
B.  Oświata – Publiczna Szkoła Podstawowa w Kamieniu Śląskim 
 
1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 353,93 zł 
w tym: 
Zadania zlecone 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 353,93 zł 
Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie 353,93 zł 
§  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 353,93 zł. 
 
 
 

Id: 3987D1E4-7386-48FD-91ED-6A77789B92B1. Podpisany Strona 4



B.  Oświata – Publiczne Przedszkole Nr 1  w  Gogolinie 
 
1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 48 093 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 48 093 zł 
Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego w kwocie 48 093 zł 
§  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników w kwocie 39 781 zł 
§  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 6 840 zł 
§  4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 975 zł 
§  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie 497 zł. 
 
 
B.  Oświata – Publiczne Przedszkole Nr 3  w  Gogolinie 
1) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 183 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 183 zł 
Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 183 zł 
§  4260  Zakup energii w kwocie 183 zł; 
 
2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 183 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 183 zł 
Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 183 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 183 zł. 
 
 
C.  Centrum Usług Społecznych w Gogolinie 
 
1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 300 zł 
w tym: 
Zadania zlecone 
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 300 zł 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 300 zł 
§  4210  Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 300 zł 
 
 
2) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 4 782,92 zł 
w tym: 
Zadania własne 
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 4 242,92 zł 
Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 4 242,92 zł 
§  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników w kwocie 3 152,92 zł 
§  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 867 zł 
§  4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 123 zł 
§  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w kwocie 100 zł. 
 
Dział 853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej w kwocie 540 zł 
Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 540 zł 
§  4210  Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 540 zł; 
 
 
 

Id: 3987D1E4-7386-48FD-91ED-6A77789B92B1. Podpisany Strona 5



3) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 300 zł  
w tym: 
Zadania zlecone 
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 300 zł 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 300 zł 
§  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników w kwocie 250,69 zł 
§  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 43,17 zł 
§  4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 6,14 zł; 
 
4) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków w kwocie 4 782,92 zł  
w tym: 
Zadania własne 
Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 4 242,92 zł 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 4 242,92 zł 
§  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 4 242,92 zł 
 
Dział 853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej w kwocie 540 zł 
Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 540 zł 
§  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników w kwocie 451,24 zł 
§  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 77,70 zł 
§  4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie 11,06 zł. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Gogolina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Krzysztof Reinert 

 

Id: 3987D1E4-7386-48FD-91ED-6A77789B92B1. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.176.2023 BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 3


